2010 年 9 月 21 日

報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

株式会社ベネシス 人事異動に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市中央区、社長：土屋 裕弘）の連結子会社である

株式会社ベネシス（本社：大阪市中央区、社長：渡邉 純一）は、下記の通り、人事異動を

行いますのでお知らせいたします。

１．人事異動について（2010 年 10 月 1 日付）

１）部長職に関するもの

新 氏 名 旧

保証本部副本部長 中野
な か の

 浩
こう

三郎
ざぶろう

田辺三菱製薬株式会社

監査部

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫

田辺三菱製薬株式会社 広報部

TEL：06-6205-5211